
MUNICIPIO DE LORETO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

26/nov/2018
Del 02/ene/2018 Al 30/sep/2018

12:18 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: lorena

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

-$593,072.89IMPUESTOS $5,170,305.00 $4,577,232.11 $4,640,528.04 $4,640,528.04 -529,776.96

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$361,751.89DERECHOS $7,130,404.00 $7,492,155.89 $5,718,403.33 $5,718,403.33 -1,412,000.67

$103,287.00PRODUCTOS $186,003.00 $289,290.00 $437,984.54 $437,984.54 251,981.54

$137.00     Corriente $186,003.00 $186,140.00 $66,394.24 $66,394.24 -119,608.76

$103,150.00     Capital $0.00 $103,150.00 $371,590.30 $371,590.30 371,590.30

$231,184.00APROVECHAMIENTOS $147,013.00 $378,197.00 $332,274.68 $332,274.68 185,261.68

$231,184.00     Corriente $147,013.00 $378,197.00 $332,274.68 $332,274.68 185,261.68

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $78,682.00 $78,682.00 $0.00 $0.00 -78,682.00

$20,790,055.51PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $115,494,476.53 $136,284,532.04 $94,161,489.53 $94,161,489.53 -21,332,987.00

$561,994.25TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1.00 $561,995.25 $561,994.25 $561,994.25 561,993.25

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $8,000,000.00 $8,000,000.00 $0.00 $0.00 -8,000,000.00

$21,455,199.76         Total $136,206,885.53 $157,662,085.29 $105,852,674.37 $105,852,674.37 -30,354,211.16

         Ingresos Excedentes -30,354,211.16

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $5,170,305.00 $4,577,232.11 $4,640,528.04 $4,640,528.04 -529,776.96-$593,072.89

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $7,130,404.00 $7,492,155.89 $5,718,403.33 $5,718,403.33 -1,412,000.67$361,751.89

PRODUCTOS $186,003.00 $289,290.00 $437,984.54 $437,984.54 251,981.54$103,287.00

     Corriente $186,003.00 $186,140.00 $66,394.24 $66,394.24 -119,608.76$137.00

     Capital $0.00 $103,150.00 $371,590.30 $371,590.30 371,590.30$103,150.00

APROVECHAMIENTOS $147,013.00 $378,197.00 $332,274.68 $332,274.68 185,261.68$231,184.00

     Corriente $147,013.00 $378,197.00 $332,274.68 $332,274.68 185,261.68$231,184.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $115,494,476.53 $136,284,532.04 $94,161,489.53 $94,161,489.53 -21,332,987.00$20,790,055.51

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1.00 $561,995.25 $561,994.25 $561,994.25 561,993.25$561,994.25

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE LORETO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

26/nov/2018
Del 02/ene/2018 Al 30/sep/2018

12:18 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: lorena

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $78,682.00 $78,682.00 $0.00 $0.00 -78,682.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $8,000,000.00 $8,000,000.00 $0.00 $0.00 -8,000,000.00$0.00

$21,455,199.76         Total $128,206,885.53 $149,662,085.29 $105,852,674.37 $105,852,674.37 -22,354,211.16

         Ingresos Excedentes -22,354,211.16
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